~

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI ~ 1245, DE 22 DE MARÇO DE 2006

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no artigo
56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal apro-
vou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Cria Rubrica Orçamentária na Lei ~ 1219-05,
de 22 de dezembro de 2005.

Art.l Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamen-

tária na Lei nQ 1219-05, de 22 de dezembro de 2005, com a seguinte classificação orçamentá-
na:

CRIA RUBRICA:

0805.08.244.0029. 132- 33904601 0000- Indenização, Auxílio Alimentação R$ 1.000,00

TOTAL R$ 1.000,00

Art.2Q. Servirá de cobertura para o respectivo crédito o aviso de crédito em a-

nexo.

Art.3Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICATIVA

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores.

o referido Projeto de Lei tem por finalidade de criar rubrica orçamentária na
Secretaria de Saúde e Assistência Social para pagamento de treinamento no Programa Frentes
Emergenciais de Trabalho.

Pedimos aos Nobres Vereadores que analisem e aprovem o referido Projeto de

Lei em regime de urgência.
Atenciosamente,

J ~ com MED~
FEITO MUNICIPAL

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

~~

;~;;

:;:;:j!!:;;:,:!:j:!::::::;:CA~mA!!~~::~::;:!:\j:j:::::::::'i

ESTADt110 ~OOE DO SUL eoVEHNU
fES().JR/SECRET.FAZOOA

NRO\Jt
Folha

DATA CR~DITO
\0/03/2006

TOTAL CREDITADO
"""""3.665.00

AVISO DE CR~DITO AUTORIZAÇÃO DE D~BITO
Númlro; 00/101411

PREF MUN DE MOOEL V1ANA (21742472)

041 B~O DO ESTADO DO RIO GRAl-vE DO SUL S/A
1385 SAO FRA/'K:ISCO DE ASSIS

F8vorecidc

Banco:
ABlncl8:

R$

C,( 0401600004

'1

~1:(;.lK/\/j.I;ILI.I\~~I~."Lll;lAI

;MP: 050359028/0002 SI:
LIQ REF A CONVENIO ~MERr
RABALtiJ.LEI 8666/93.

PAGAMENTO: R$

~UAl

000
): 0O504(DAOE

FRE'
:ITACAO DE PAGAMENTO PROCESS<"456/2.004-FRENTES

DE TRABALIiJ. tmAL I!

3.DOO,OO